PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento
licitatório, em especial o julgamento procedido pelo Presidente da CPL e o Parecer do Controle Interno,
inserto nestes autos, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei Nº
14.133/2021,  sobretudo  no  disposto  no  art.  59,  inciso  IV,  HOMOLOGAR e  ADJUDICAR o  procedimento
licitatório  realizado na modalidade de CONCORRÊNCIAELETRÔNICAN.º003/2024,  Processon.º  1760/2024
para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
COM TRATAMENTO SUPERFICIAL  DUPLO,  DRENAGEM SUPERFICIAL,  EXECUÇÃO DE  CALÇADA EM
CONCRETO E SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL DAS VIAS A SEREM ASFALTADAS NO MUNICÍPIO
DE  PIUM  -TO.  PROPOSTA  SICONV  950037.CONFORME  PLANILHAS  E  PROJETOS  ANEXOS,  conforme
condições, quantidades,exigências e especificações discriminadas nos projetos e estabelecidas neste Edital,
seusanexos e napropostadaContratada apresentando-se como CONTRATAÇÃO POREMPREITADA a empresa
JR CONSTRUTORA LTDA, inscrito no CNPJNº CNPJ: 36.359.456/0001-90, valor total registrado: o valor total
de:  R$336.500,00.(trezentos  e  trinta  e  seis  mil  e  quinhentos  reais.)Data  da  Homologação:  03
deSetembro.de2024

EXTRATO DO CONTRATO
CONCORRÊNCIAELETRÔNICAN.º003/2024, Processo n.º 1760/2024

Contrato n.º  Nº 58/2024-PMP CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA
PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICA  COM  TRATAMENTO  SUPERFICIAL  DUPLO,  DRENAGEM  SUPERFICIAL,
EXECUÇÃO DE CALÇADA EM CONCRETO E SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL DAS VIAS A SEREM
ASFALTADAS  NO  MUNICÍPIO  DE  PIUM  -TO.  PROPOSTA  SICONV  950037.CONFORME  PLANILHAS  E
PROJETOS ANEXOS, conforme condições, quantidades,exigências e especificações discriminadas nos projetos
e estabelecidas neste Edital, seusanexos e napropostadaContratada Partes: e CONTRATANTE: MUNICIPIO DE
PIUM –  TO CNPJ;  01.189.497/0001-09,CONTRATADA a  empresa:  JR  CONSTRUTORA LTDA,  inscrito  no
CNPJNº CNPJ: 36.359.456/0001-90. Valor total: R$336.500,00. (Trezentos e trinta e seis mil e quinhentos
reais.) Data de Assinatura:03 desetembro de2024.

DR. VALDEMIR OLIVEIRA BARROS
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d03cbf-09092024174743

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 479/2024, em 10/09/2024 15:40

extrato-de-homologacao-2167.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org